2022 年７月 29 日

静内ロータリークラブ

会 員 各 位

静内ロータリークラブ
会 長 四ツ屋義道

幹 事 田村 直人

プログラム委員会
委員長 長浜 和也

８月例会日のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

つきましては、８月の例会日について会場・時間等を下記のとおりご案内させて

いただきます。ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

記

第４回例会  ８月 ３日（水）   午後１２時３０分

会   場       天 政

プログラム      ゲスト卓話

『ホロシリ乗馬クラブ 山畠 輝男様』

        ８月１０日（水）     休  会

第５回例会  ８月１７日（水）   午後１２時３０分

会   場       天 政

プログラム       会員卓話

『新ひだか町副町長 田中 伸幸会員』

        ８月２４日（水）    休  会

第６回例会  ８月２７日（土）   午後１８時００分（３１日(水)振替）

  会   場       静内エクリプスホテル

プログラム      ✿合同短縮例会『地区野球大会 前夜祭』

        ８月３１日（水）    休  会

※例会開催につきましては、コロナ感染拡大状況を鑑み、例会変更の場合には

改めてご案内させて頂きます。